РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2011 г.       с. Филипповск       № 4

О внесении изменений в
постановление от 28.12.2010 г. № 28
«Об администрировании доходов в 2011 году»

        В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 г. № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,   приказом Финансового управления Зиминского районного муниципального образования от 11.02.2011 года № 10 «Об  исключении кода  доходов из состава кодов доходов, закреплённых за главными администраторами доходов бюджетов муниципальных образований Зиминского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района от 28.12.2010 г. № 28 «Об администрировании доходов в 2011 году» следующие изменения:

     исключить код бюджетной классификации:

     960  1  19  05000  10  0000  151 – Возврат остатков субсидий, субвенций

      и иных   межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,

      прошлых лет из бюджета поселений.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                  Л.А. Коробейникова